АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       Багаевского района                                  Ростовской области
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 октября 2018 г.                №364                                        ст. Багаевская

О снятии особого противопожарного
режима на территории Багаевского
 сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией пожарной обстановки в населенных пунктах Багаевского сельского поселения
постановляю:
1. Снять на территории Багаевского сельского поселения с 19.10.2018 г. особый противопожарный режим.
2. Постановление Администрации Багаевского сельского поселения № 128 от 15.05.2018 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Багаевского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Данное постановление разместить на стендах и официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения - начальника сектора муниципального хозяйства Владимирова И.В.
Глава Администрации
Багаевского сельского поселения	Г.О.Зорина